（ 別紙 4 ）
令和　　年　　月　　日

浜田市長　久保田　章市　様

住所又は所在地
商号又は名称
代表者氏名
　　　（署名又は記名押印）

提案書等提出届

[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日付けで依頼のありました「美又温泉外湯施設サブコアエリア詳細設計業務」の公募型プロポーザル方式に関して、下記のとおり必要書類を提出します。

記

１ 提出書類
（１） 提案書等提出届（ 別紙 4 ）
（２） 分担業務及び協力事務所調書（ 別紙 5 ）
（３） 企画提案書（ 様式任意 ）
（４） 参考見積書（ 様式任意 ）

２ 提出部数
（１）及び（２）… 各1部
（３）及び（４）… 各8部（原本１部、副本7部）

〈連絡先〉
担当者
電話番号
FAX
E-mail